
MEZŐHÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

Előkészítésben közreműködött:  
Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

 
 

ELŐTERJESZTÉS 

Mezőhék Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2025. március 31-ei ülésére 

A Művelődési Ház terembérletének megállapításáról  

Tisztelt Képviselő-testület! 

 A Művelődési Ház terembérleti díjszabásáról Mezőhék község Önkormányzatának Képviselő 
Testülete 2011. május 26-i ülésén rendelkezett. Az azóta eltelt hosszú idő indokolttá tette, hogy 
az intézmény bérleti díjszabásának felülvizsgálata napirendre kerüljön.  

A jelenlegi gazdasági helyzet okozta magas infláció és a közüzemi költségek jelentős 
emelkedése következtében 2025. április 1. napjától inflációt követő terembérleti díjakat 
javaslok meghatározni. 
 

Javaslat 2025.április 1. napjától a következő: 

április 16-tól október 14-ig rendezvény esetén 15.000 Ft/alkalom,árusítás esetén 5000 Ft/alkalom 

október 15-től április 15-ig rendezvény esetén 30.000 Ft/alkalom,árusítás esetén 5000 Ft/alkalom 

 

 
 
A fentiek alapján javaslom a következő határozati javaslat elfogadását. 

 
Mezőhék, 2025. március 24. 
  
  
 
 
 

Kovács Máté Dániel 
polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Határozati javaslat 
 

Mezőhék Község Önkormányzata 
…/2025. (III.31.) képviselő-testületi határozata 
 
A Művelődési Ház terembérletének megállapításáról  

Mezőhék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Művelődési Ház 
terembérletének megállapításáról szóló előterjesztést, és azt 2025. április 1.napjától az 
alábbiak szerint jóváhagyólag elfogadja: 

 
Április 16-tól október 14-ig  

rendezvény esetén:  15.000 Ft/alkalom, 

árusítás esetén: 5000 Ft/alkalom 

 

Október 15-től április 15-ig 

rendezvény esetén 30.000 Ft/alkalom, 

árusítás esetén 5000 Ft/alkalom 

 

2. Hatályát veszti a Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
27/2011.(V.26.) képviselő-testületi határozata. 

 
Felelős: Kovács Máté Dániel polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A képviselő-testületi határozatról értesül: 

1. Kovács Máté Dániel polgármester, Helyben 
2. Bartus József alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mezőhéki Kirendeltség, Helyben  
6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

Mezőhék, 2025. március 31. 

 

   Kovács Máté Dániel      dr. Enyedi Mihály  
           polgármester        jegyző 



 


